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3. HRL SREDIŠTE
    žene
G L A S N I K   4.
sezona 2017./2018.
17. listopada 2017.

1.) ODIGRANE UTAKMICE 4. KOLA 

	1.
	SAMOBOR 2
	LIBRA TEHNIČAR
	19:24
	8:12

	2.
	DUGO SELO 55 2
	IVANIĆ 2
	27:30
	13:17

	3.
	DUBRAVA
	ŠR KARLOVAC
	26:31
	15:15

	4.
	TREŠNJEVKA 2
	GORICA
	27:29
	15:16

	5.
	RUGVICA
	TRNINA
	27:19
	12:13

	6.
	SESVETE AGROPROTEINKA 2
	UDARNIK 2
	40:16
	16:7

	7.
	LOKOMOTIVA 3
	PETRINIA
	38:21
	23:11


2.) REGISTRACIJA UTAKMICA  4. KOLA 

Registriram utakmice 4. kola 3. HRL središte za žene, postignutim rezultatima:

	utakmica
	SAMOBOR  2     -     LIBRA  TEHNIČAR

	rezultat
	19  -  24
	8  -  12

	termin, dvorana
	15.10.2017.    
	14.30
	Samobor,  ŠSD  Bogomil Toni
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Volar, Grubišić, Radek 2, Belanić 2, Kovač 2, Mataušić, Španić, Ivanuš, Ladan, Matijaščić 1, Božić 7 (4), Runtas 4 (1), Karasman 1.               trenerica : Nikolina PAVKOVIĆ

	ekipa  B
	Radusinović, Bušić 1, Sertić 3, Suvajac 3 (1), Kazić 1, Dučkić, Kusanić 5, Rajković 3, Pantović 3, Jambrešić 3, Lukač, Andrijanić 2.              trenerica : Marijana ŠVRLJUGA   sl.osoba : Kezerić

	suci
	Ivana Koren
	Koprivnica
	mjeritelj
	Pavao Mihelić
	Samobor

	
	Vedrana Stančir
	Botovo
	zapisničar
	Dora Trošelj
	Samobor

	nadzornik
	Robert Juriša
	Osijek
	liječnik
	Karmen Šogorić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	DUGO  SELO  55  2     -     IVANIĆ  2

	rezultat
	27  -  30
	13  -  17

	termin, dvorana
	17.10.2017.
	19.30
	Dugo Selo,  SD  Gradska dvorana
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Ljubić 7, Iličić, Antunović, S.Ivić, Jagić, P.Ivić 1, Stojanović 5, Murat, Geri, Svetec 11 (4), Franjić 3, Ikić, Ljevar, Grgošević, Pavić.                    trener : Nenad PLAŠIĆ   sl.osoba : T.Plašić

	ekipa  B
	Švaljug, Hasan, Cvetić 4, Hasan, Magdić 2, Lešković 7 (2), Pejić 6, Gavrić, T.Popović-Gecan 1, E.Popović-Gecan, Boštjančić 5, Janjanin 5.                       trener : Igor GAJSKI   sl.osoba : Bobić

	suci
	Josip Horvat
	Koprivnica
	mjeritelj
	Sven Plašić
	Dugo Selo

	
	Luka Perko
	Koprivnica
	zapisničar
	Sven Plašić
	Dugo Selo

	nadzornik
	Vladimir Jurenec
	Koprivnica
	liječnik
	Dragica Rašković

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	DUBRAVA     -     ŠR  KARLOVAC 

	rezultat
	26  -  31
	15  -  15

	termin, dvorana
	14.10.2017.
	15.30
	Zagreb,  SD  Dubrava
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Ivanović, Marković 6 (3), Sušac 2, Derbuc, Samardžić, Sever, Vučić 7 (5), Kordić 6, Beg 2, Mesić, Banić, Petrina, Gotal 3.                              trener : Zvonko KARDUM

	ekipa  B
	Šepac 3, Stepić 6, Šebetić 1, Dutković 2, Maleš, Vuković 6 (1), Korač, Obajdin 2, Palajsa 7, Pavletić, Marijanović, Jagodić, Keča, Novković, Bačić 4.
                                                                     trener : Dražen KEČA   sl.osobe : Stepić, Lang

	suci
	Stipe Kereta
	Zagreb
	mjeritelj
	Petar Sladojev
	Zagreb

	
	Luka Lončar
	Zagreb
	zapisničar
	Ante Blajić
	Zagreb

	nadzornik
	Ivica Labaš
	Sesvete
	liječnik
	Sanda Kuzmanović

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	TREŠNJEVKA  2     -     GORICA

	rezultat
	27  -  29
	15  -  16

	termin, dvorana
	14.10.2017.
	16.00
	Zagreb,  SD  Trešnjevka
	gledatelja :  40

	ekipa  A
	Budan, Šušak, Grgečić 1, Štefanić 2, Crnolatac, Ćemeraš 6, Jureta, Petković 12 (4), Pufek, Vurbić 3, Magenreuter 3, Ljevar, Čerepinko.                                trener : Ivan CAHARIJA

	ekipa  B
	Bogdanović 4 (2), Malnar 6 (1), L.Čurek, Miloloža, Sremić, Črnjević 4, Duplić 10, Merić 5.
                                                                     trener : Dražen ČUREK

	suci
	Filip Juričan
	Sisak
	mjeritelj
	Petra Simić
	Zagreb

	
	Jan Kasa
	Sisak
	zapisničar
	Petra Simić
	Zagreb

	nadzornik
	Žarko Jerneić
	Zagreb
	liječnik
	Slobodan Barberić

	obavijesti, kazne
	Zbog nastupa ŽRK Gorice bez trenera s trenerskom slicencom, kažnjavam ŽRK Goricu s 400.00 kn a sukladno čl. 62 Propozicija natjecanja HRS-a.                            *** 1. nastup bez trenera ***


	utakmica
	RUGVICA     -     TRNINA

	rezultat
	27  -  19
	12  -  13

	termin, dvorana
	15.10.2017.
	18.00
	Rugvica,  ŠSD  Rugvica
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Ćavara, Šver, Kirin 10 (5), Jakšić 1, Vlahović, Brbor, Ivanda 2, Radovac 10, Hlupić, Jukić, Kampič 1, Remenar 3, Jelinić, Šestan.                   trenerica : Andrea MIKULIĆ   sl.osoba : Barilić

	ekipa  B
	I.Grgić, A.M.Grgić 1, Tutić 1, Živec, Hajdinović, Kantura 6 (4), P.Štimac 2, Petreković 4, Pomahač 1, Rustja, Jagodić 4, Mikulić.                     trenerica : Jasmina ŠTIMAC   sl.osoba : Lieberth

	suci
	Željka Cvetko
	Zagreb
	mjeritelj
	Marijana Ljubičić
	Sesv.Kraljevec

	
	Tea Vidović
	Zagreb
	zapisničar
	Mirjana Kirin
	Novaki Obrovski

	nadzornik
	Miroslav Lončarić
	Kutina
	liječnik
	Željka Baić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	SESVETE  AGROPROTEINKA  2     -     UDARNIK  2 

	rezultat
	40  -  16
	16  -  7

	termin, dvorana
	14.10.2017.   
	12.30
	Sesvete,  ŠSD Gimnazije Sesvete
	gledatelja :  20

	ekipa  A
	Pehar 3 (1), Tupek 6 (3), Bešen 6 (1), Rezić 5, Lovrenčević, Bikić 6, Grlić, Brkić, Cvitanović 4 (1), Mamić, Burić 3, Glibanski 3, Kocijan 4.                             trener : Branko ŠEBEK

	ekipa  B
	Nedić, Burić, Cerovski 3, Treščec 2, Ciprić, Skrbin 6 (3), Ćulumović, Lukač 1, Filipec, Sremić 4, Katalinić.                                                     trenerica : Martina VUGRINOVIĆ   sl.osoba : Turan

	suci
	Vedran Belošević
	Dubrava
	mjeritelj
	Jozo Brčić
	Sesvete

	
	Filip Zafred
	Osijek
	zapisničar
	Jozo Brčić
	Sesvete

	nadzornik
	Ivan Hojvan
	Kutina
	liječnik
	Maja Grdić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	LOKOMOTIVA  3     -     PETRINIA

	rezultat
	38  -  21
	23  -  11

	termin, dvorana
	15.10.2017.  
	14.30
	Zagreb,  Dom sportova – dvorana II
	gledatelja :  20

	ekipa  A
	Antić 1, Udovičić 5, Runjić, Lovrić 2, Curić 3 (1), Perković, Husnjak, P.Krezo 1, Fureš, L.Krezo 4 (1) Sladić, Janković Miloš 1, Škalić 3, Zrnić 16, Vučičević 2.                     trenerica : Iva KANJUGOVIĆ

	ekipa  B
	Petričević, Vuić, Jarčević 5 (1), Kovačević 4, Prišek 2, Krčelić 2, Matić 8.
                                                                     trener : Mato VUJNOVIĆ

	suci
	Leon Kopić
	Zagreb
	mjeritelj
	Željka Cvetko
	Zagreb

	
	Mislav Žunac
	Zagreb
	zapisničar
	Petra Simić
	Zagreb

	nadzornik
	Mišo Dobranić
	Čakovec
	liječnik
	Eduard Jinek

	obavijesti, kazne
	


3.) TABLICA 

	1.
	Sesvete Agroproteinka 2
	4
	4
	0
	0
	149
	:
	88
	8
	+61

	2.
	Rugvica
	4
	4
	0
	0
	141
	:
	88
	8
	+53

	3.
	ŠR Karlovac
	4
	4
	0
	0
	126
	:
	103
	8
	+23

	4.
	Lokomotiva 3
	4
	2
	0
	2
	119
	:
	106
	4
	+13

	5.
	Trešnjevka 2
	4
	2
	0
	2
	119
	:
	110
	4
	+9

	6.
	Trnina
	4
	2
	0
	2
	109
	:
	108
	4
	+1

	7.
	Ivanić 2
	4
	2
	0
	2
	100
	:
	101
	4
	-1

	8.
	Gorica
	3
	2
	0
	1
	85
	:
	96
	4
	-11

	9.
	Dugo Selo 55 2
	4
	1
	0
	3
	123
	:
	121
	2
	+2

	10.
	Dubrava
	2
	1
	0
	1
	58
	:
	62
	2
	-4

	11.
	Libra tehničar
	4
	1
	0
	3
	87
	:
	104
	2
	-17

	12.
	Samobor 2
	4
	1
	0
	3
	73
	:
	105
	2
	-32

	13.
	Udarnik 2
	3
	0
	0
	3
	67
	:
	114
	0
	-47

	14.
	Petrinia
	4
	0
	0
	4
	91
	:
	141
	0
	-50














Ured za natjecanje







                                                               Hrvoje Stipanović v.r.
